

**Brandt Invest og Ejendomme ApS**

**Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 31 57 84 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018.

---

Johnny Brandt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brandt Invest og Ejendomme ApS  
Tåstrupvej 18, Stjær  
8464 Galten

CVR-nr.: 31 57 84 18  
Stiftet: 27. juni 2008  
Hjemsted: Galten  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Direktion

Johnny Haurum Brandt

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Baldan ApS, Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 547.771 mod 562.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.072 mod 677.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.771</b>	<b>562.103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.500	-110.903
<b>Driftsresultat</b>	<b>433.271</b>	<b>451.200</b>
Andre finansielle indtægter	132.534	444.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.517	-26.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.288</b>	<b>869.001</b>
2 Skat af årets resultat	-120.216	-191.670
<b>Årets resultat</b>	<b>424.072</b>	<b>677.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	424.072	677.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>424.072</b>	<b>677.331</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.604.504	3.004.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.604.504</u>	<u>3.004.864</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.604.504</u></b>	<b><u>3.004.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	450.835	1.923.416
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
	Tilgodehavender i alt	<u>457.835</u>	<u>1.930.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.434.040	1.369.746
	Værdipapirer i alt	<u>1.434.040</u>	<u>1.369.746</u>
	Likvide beholdninger	271.597	188.816
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.163.472</u></b>	<b><u>3.488.978</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.767.976</u></b>	<b><u>6.493.842</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.524.372	4.100.299
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.649.372</u></b>	<b><u>4.225.299</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	444.000	430.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>444.000</u></b>	<b><u>430.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.095.396	1.191.191
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.396</u>	<u>1.341.191</u>
	Gældsforpligtelser	96.000	96.000
	Selskabsskat	314.886	277.684
	Anden gæld	18.322	123.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.208</u>	<u>497.352</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.674.604</u></b>	<b><u>1.838.543</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.767.976</u></b>	<b><u>6.493.842</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.517	26.741
	<b><u>21.517</u></b>	<b><u>26.741</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.216	208.670
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-17.000
	<b><u>120.216</u></b>	<b><u>191.670</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.530.000	5.530.000
Tilgang i årets løb	1.714.140	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.244.140</u></b>	<b><u>5.530.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.525.136	-2.414.233
Årets afskrivninger	-114.500	-110.903
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.639.636</u></b>	<b><u>-2.525.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.604.504</u></b>	<b><u>3.004.864</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.100.300	3.422.968
Årets overførte overskud eller underskud	424.072	677.331
	<b><u>4.524.372</u></b>	<b><u>4.100.299</u></b>



## Noter

---

30/4 2018

30/4 2017

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.191, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.04.2018 udgør tkr. 4.604.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for søsterselskabet Brandt Metalindustri A/S' mellemværende med pengeinstitut.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Baldan ApS, CVR-nr. 15046791.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Haurum Brandt

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2018-08-16 10:35:26Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-08-16 11:05:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P6P5Y-UFOJP-SKEWW-XDH4E-7XF36-3DJW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>